2020年6月26日

各位

ヒップスタイルホールディングス株式会社

代表取締役 平田 恭平

渋谷運輸サービス有限会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、本年6月25日に、渋谷運輸サービス有限会社（本社 東京都狛江市）の全株式を取得

し、子会社化いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

当社グループは、創業以来、軽貨物運送を主軸に小口デリバリーサービスの関東圏エリアに

おける事業拡大に取り組んでおります。一方、渋谷運輸サービス有限会社は、一般貨物運送

（トラック）の事業で約60年の業歴があり、顧客との安定した信頼関係を基に運送サービスを

提供しております。

この度、渋谷運輸サービス有限会社を子会社化することにより、当社グループはサービス提供

機能が拡充、総合的な輸送サービスを提供できる体制が整います。

当社グループは、これを機に、より一層の幅の広い物流サービスを高い品質でお客様に提供して

まいります。

２．異動する子会社の概要

（１） 商号 渋谷運輸サービス有限会社

（２） 所在地 東京都狛江市岩戸南四丁目31番18号

（３） 役員 取締役会長   平田 恭平

代表取締役社長 山本 竜規

（４） 事業の内容  一般貨物自動車運送事業

（５） 資本金  800 万円

（６） 設立年月日 1963 年 4 月 23 日

以上